
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Kreisliga B (4er) Gr. 013 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Atzbach 7 13:1 33:9 70:20 457:199
2 TV Hüttenberg 7 12:2 35:7 73:18 475:220
3 TC Katzenfurt 7 8:6 20:22 41:49 332:375
4 TC Waldsolms II 7 8:6 21:21 46:46 376:379
5 TTC Großaltenstädten 7 7:7 21:21 47:46 403:387
6 TC 76 Reiskirchen II 7 4:10 15:27 33:56 294:401
7 TC Philippstein 7 2:12 12:30 28:63 258:440
8 TC Bonbaden 7 2:12 11:31 25:65 267:461

Spielleiter
Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14
Tel: 06441-981813 / Fax: 06441-981814 / eMail: klaudie02@hotmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2016 11:00 TC 76 Reiskirchen II TC Katzenfurt 2:4
So. 22.05.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Atzbach
TC Waldsolms II
TC 76 Reiskirchen II
TC Katzenfurt

TTC Großaltenstädten
TC Bonbaden
TC Philippstein
TV Hüttenberg

3:3
3:3
4:2
0:6

So. 05.06.2016 14:00
14:00
14:00

TC Philippstein
TV Hüttenberg
TC Bonbaden

TTC Großaltenstädten
TC Waldsolms II
TC Atzbach

3:3
5:1
0:6

So. 12.06.2016 12:00
14:00

TC Waldsolms II
TTC Großaltenstädten

TC Atzbach
TC 76 Reiskirchen II

1:5
4:2

Fr. 17.06.2016 16:00 TC Philippstein TV Hüttenberg 0:6
Sa. 18.06.2016 10:00 TC Katzenfurt TC Bonbaden 4:2
So. 19.06.2016 09:00

12:00
14:00
14:00

TC Atzbach
TC Waldsolms II
TC Bonbaden
TTC Großaltenstädten

TC 76 Reiskirchen II
TC Katzenfurt
TC Philippstein
TV Hüttenberg

5:1
5:1
3:3
2:4

So. 26.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 76 Reiskirchen II
TC Katzenfurt
TTC Großaltenstädten
TV Hüttenberg

TC Bonbaden
TC Philippstein
TC Waldsolms II
TC Atzbach

4:2
4:2
3:3
2:4

So. 03.07.2016 09:00
09:00
12:00
14:00

TC Bonbaden
TC Philippstein
TC Waldsolms II
TC Katzenfurt

TV Hüttenberg
TC Atzbach
TC 76 Reiskirchen II
TTC Großaltenstädten

0:6
0:6
4:2
5:1

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Atzbach
TTC Großaltenstädten
TV Hüttenberg
TC Philippstein

TC Katzenfurt
TC Bonbaden
TC 76 Reiskirchen II
TC Waldsolms II

4:2
5:1
6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:53 | Seite 1


