

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Damen - Kreisliga B (4er) Gr. 013 45

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Atzbach	7	13:1	33:9	70:20	457:199
▲ 2	TV Hüttenberg	7	12:2	35:7	73:18	475:220
3	TC Katzenfurt	7	8:6	20:22	41:49	332:375
4	TC Waldsolms II	7	8:6	21:21	46:46	376:379
5	TTC Großaltenstädten	7	7:7	21:21	47:46	403:387
6	TC 76 Reiskirchen II	7	4:10	15:27	33:56	294:401
7	TC Philippstein	7	2:12	12:30	28:63	258:440
8	TC Bonbaden	7	2:12	11:31	25:65	267:461

### Spielleiter

Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14

Tel: 06441-981813 / Fax: 06441-981814 / eMail: klaudie02@hotmail.com



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2016 11:00	TC 76 Reiskirchen II	TC Katzenfurt	2:4
So. 22.05.2016 14:00	TC Atzbach	TTC Großaltenstädten	3:3
	14:00 TC Waldsolms II	TC Bonbaden	3:3
	14:00 TC 76 Reiskirchen II	TC Philippstein	4:2
	14:00 TC Katzenfurt	TV Hüttenberg	0:6
So. 05.06.2016 14:00	TC Philippstein	TTC Großaltenstädten	3:3
	14:00 TV Hüttenberg	TC Waldsolms II	5:1
	14:00 TC Bonbaden	TC Atzbach	0:6
So. 12.06.2016 12:00	TC Waldsolms II	TC Atzbach	1:5
	14:00 TTC Großaltenstädten	TC 76 Reiskirchen II	4:2
Fr. 17.06.2016 16:00	TC Philippstein	TV Hüttenberg	0:6
Sa. 18.06.2016 10:00	TC Katzenfurt	TC Bonbaden	4:2
So. 19.06.2016 09:00	TC Atzbach	TC 76 Reiskirchen II	5:1
	12:00 TC Waldsolms II	TC Katzenfurt	5:1
	14:00 TC Bonbaden	TC Philippstein	3:3
	14:00 TTC Großaltenstädten	TV Hüttenberg	2:4
So. 26.06.2016 14:00	TC 76 Reiskirchen II	TC Bonbaden	4:2
	14:00 TC Katzenfurt	TC Philippstein	4:2
	14:00 TTC Großaltenstädten	TC Waldsolms II	3:3
	14:00 TV Hüttenberg	TC Atzbach	2:4
So. 03.07.2016 09:00	TC Bonbaden	TV Hüttenberg	0:6
	09:00 TC Philippstein	TC Atzbach	0:6
	12:00 TC Waldsolms II	TC 76 Reiskirchen II	4:2
	14:00 TC Katzenfurt	TTC Großaltenstädten	5:1
So. 10.07.2016 09:00	TC Atzbach	TC Katzenfurt	4:2
	09:00 TTC Großaltenstädten	TC Bonbaden	5:1
	09:00 TV Hüttenberg	TC 76 Reiskirchen II	6:0
	09:00 TC Philippstein	TC Waldsolms II	2:4